לשכת מנכ"ל העירייה

כז' כסלו תשע"ז
27 דצמבר 2016

פרוטוקול מס' 50

מישיבת מועצת העיר מס' 50 שלא מן המניין, שהתקיימה ביום שלישי כז' בכסלו תשע"ז (27.12.16) בבניין העירייה בשעה 18:00.

<u>משתתפים:</u> מר איציק דנינו ראש העיר
הרב אברהם דייטש מ"מ וסגן ראש העיר
הרב שלמה עזרן סגן ראש העיר
מר גדעון סבגי סגן ראש העיר
מר רפאל סופר חבר